

# Jadłospis

10.02.2025-14.02.2025

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 10.02.2025	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc , woda	Zupa krupnik z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, <b>kluski leniwe z masłem</b> , surówka z marchewki i jabłka, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i dżemem, papryka, <b>kawa z mlekiem</b> , owoc, herbata z cytryną
Wtorek 11.02.2025	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>pastą z jajek</b> , <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Rosół z <b>makaronem nitka</b> na wywarze mięsno-warzywnym, nugettsy, warzywa z wody, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Koktajl truskawkowy</b> , biszkopty, owoc, herbata z cytryną
Środa 12.02.2025	<b>Zupa mleczna z pł.</b> owsianymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa brokułowa krem z grzankami na wywarze mięsno-warzywnym, łazanki z kapustą i kielbasą, kompot wieloowocowy	Kisiel z owocami, <b>sos śmietanowy</b> , <b>ciastka zbożowe</b> , owoc, herbata z cytryną
Czwartek 13.02.2025	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzane kielbaski, <b>ser biały</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa ryżowa na wywarze mięsno-warzywnym, <b>jajko</b> w sosie koperkowym, warzywa do chrupania, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Deser mleczny</b> , chrupki kukurydziane, owoc, herbata z cytryną
Piątek 14.02.2025	<b>Zupa mleczna z pł.</b> czekoladowymi, pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>serki różne</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa grysikowa na wywarze mięsno-warzywnym, <b>filet z ryby smażony</b> , surówka z ogórka kiszzonego, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Ciasto marchewkowe owoc, <b>mleko</b> , herbata z cytryną

Dyrektor

Kucharka

Intendent